
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 27154 MISZTAL Igor 63 1997 10 ZSR Start Zielona Góra LBU 1535

2 1533 WŁODYKA Paweł 15 1983 10 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 1233

3 45434 ZĄBEK Stanisław 18 1981 10 UKS Fortem Pawęzów MŁP 822

4 50412 STORONOWICZ Michał 37 1990 10 PSSON Start Białystok PDL 819

5 50288 SPILASZEK Krystian 94 1982 10 IKS AWF Warszawa MAZ 811

6 39436 MORUSIEWICZ Hubert 64 1996 10 ZSR Start Zielona Góra LBU 811

7 49323 DEMBOWSKI Krzysztof 32 1969 10 PSSON Start Białystok PDL 703

8 48953 OSTOJA-SOLECKI Jakub 133 2005 10 WZSN Start Wrocław DŚL 692

9 51280 ADASIEWICZ Radosław 29 1985 10 PSSON Start Białystok PDL 670

10 51367 NETTER Grzegorz 33 1984 10 PSSON Start Białystok PDL 642

11 21307 WINNICKI Damian 73 1993 10 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 552

12 46012 ZUZIAK Wojciech 172 1956 10 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 372

13 51318 GONTARCZYK Tadeusz 46 1954 10 Start Gorzów Wlkp. LBU 356

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 21-23.04.2023

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 MISZTAL Igor 3:0 3:0 4

1 6,8,8 8,7,8 6:0
8 1-2 2 OSTOJA-SOLECKI Jakub 0:3 1:3 2

8 -6,-8,-8 11,-8,-5,-6 1:6
8 2-3 3 ADASIEWICZ Radosław 0:3 3:1 3

9 -8,-7,-8 -11,8,5,6 3:4
4

16

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 WŁODYKA Paweł 3:0 3:2 4

2 8,12,5 -8,8,7,-12,9 6:2
9 1-2 2 DEMBOWSKI Krzysztof 0:3 0:3 2

7 -8,-12,-5 -11,-7,-9 0:6
9 2-3 3 WINNICKI Damian 2:3 3:0 3

10 8,-8,-7,12,-9 11,7,9 5:3
4

15

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 ZĄBEK Stanisław 0:3 3:0 3

3 -7,-5,-3 2,7,8 3:3
10 1-2 2 MORUSIEWICZ Hubert 3:0 3:0 4

6 7,5,3 1,4,3 6:0
10 2-3 3 NETTER Grzegorz 0:3 0:3 2

11 -2,-7,-8 -1,-4,-3 0:6
4

14

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 STORONOWICZ Michał 3:1 3:0 3:0 6

12 2-4 4 7,-6,4,8 8,4,8 2,1,6 9:1
11 1-2 2 SPILASZEK Krystian 1:3 3:0 3:0 5

12 3-4 5 -7,6,-4,-8 3,10,3 1,2,2 7:3
11 1-4 3 ZUZIAK Wojciech 0:3 0:3 3:0 4

12 2-3 12 -8,-4,-8 -3,-10,-3 2,2,2 3:6
4 GONTARCZYK Tadeusz 0:3 0:3 0:3 3

13 -2,-1,-6 -1,-2,-2 -2,-2,-2 0:9

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 21-23.04.2023

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

22 kwi 09:25 1
ZSR Start Zielona Góra

22 kwi 09:25 1
IKS Jezioro Tarnobrzeg

22 kwi 10:40 3
WZSN Start Wrocław

22 kwi 11:55 2
PSSON Start Białystok

grupa 2

22 kwi 09:25 2
UKS Fortem Pawęzów

22 kwi 10:40 3
PSSON Start Białystok

22 kwi 11:55 2
ZSN Start Skierniewice

grupa 3

22 kwi 09:25 1
PSSON Start Białystok

22 kwi 10:40 1
ZSR Start Zielona Góra

22 kwi 11:55 3
PSSON Start Białystok

grupa 4

4
Start Gorzów Wlkp.

22 kwi 10:40 2
IKS AWF Warszawa

22 kwi 11:55 3
Eurobeskidy Łodygowice



1 MISZTAL Igor (ZSR Start Zielona Góra) 261

##

8 ZĄBEK Stanisław (UKS Fortem Pawęzów) MISZTAL Igor 263

5 WINNICKI Damian (ZSN Start Skierniewice) WINNICKI Damian MISZTAL Igor

##

4 STORONOWICZ Michał (PSSON Start Białystok)

3 MORUSIEWICZ Hubert (ZSR Start Zielona Góra) 262 MISZTAL Igor

##

6 SPILASZEK Krystian (IKS AWF Warszawa) MORUSIEWICZ Hubert WŁODYKA Paweł

7 ADASIEWICZ Radosław (PSSON Start Białystok) WŁODYKA Paweł

##

2 WŁODYKA Paweł (IKS Jezioro Tarnobrzeg)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 21-23.04.2023

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza - turniej główny

ćwierćfinały półfinały finał

3:0 (7,7,5)

5-8 3-4 2 1

3:0 (12,11,3)

3:0 (9,7,2)

3:1 (9,-8,9,5)

3:0 (11,7,3)

3:0 (7,3,5)

3:2 (-7,8,6,-9,4)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 27154 MISZTAL Igor 63 1997 ZSR Start Zielona Góra LBU 400

2 1533 WŁODYKA Paweł 15 1983 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 370

3-4 21307 WINNICKI Damian 73 1993 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 335

39436 MORUSIEWICZ Hubert 64 1996 ZSR Start Zielona Góra LBU 335

5-8 45434 ZĄBEK Stanisław 18 1981 UKS Fortem Pawęzów MŁP 305

50412 STORONOWICZ Michał 37 1990 PSSON Start Białystok PDL 305

50288 SPILASZEK Krystian 94 1982 IKS AWF Warszawa MAZ 305

51280 ADASIEWICZ Radosław 29 1985 PSSON Start Białystok PDL 305

9-12 48953 OSTOJA-SOLECKI Jakub 133 2005 WZSN Start Wrocław DŚL 265

49323 DEMBOWSKI Krzysztof 32 1969 PSSON Start Białystok PDL 265

51367 NETTER Grzegorz 33 1984 PSSON Start Białystok PDL 265

46012 ZUZIAK Wojciech 172 1956 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 265

13 51318 GONTARCZYK Tadeusz 46 1954 Start Gorzów Wlkp. LBU 240

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 21-23.04.2023

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


